
LOGOHRÁTKY 

 

 

Vzdělávací nabídka pro týden od 15.3. do 19.3.2021 

Témata: 

- jazýčková rozcvička 

- procvičování hlásky "C" 

- slovní zásoba na hlásku "C" 

- rýmování 

- zvířátka a jejich mláďátka 

- zrakové vnímání - bludiťě 

- grafomotorické listy 

 

 

 

 

 



Jazýčková rozcvička - rodič přečte hlásku, správně vysloví a dítě následně 

správně opakuje. Mluvidla jsou při výslovnosti správně postavená! 

 

 

 

 



Procvičování hlásky "C" 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Slovní zásoba na hlásku "C" 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rýmování - vypracovaný úkol prosím zaslat na 

email 

 



Zvířátka a jejich mláďátka - zvířátka si společně 

nahlas opakuj  

 

 

  

 



spoj zakroužkuj správné mláďátko a vypracovaný 

úkoly zašly na email 

 

 

 

 

 

 

 



Zrakové vnímání - bludiště - najdi zvířátku 

správnou ohrádku a zvířatka si nahlas zopakuj - 

vypracovaný úkol prosím zaslat na email 

 

 



Grafomotorické listy - nezapomeň si před psaním 

správně procvičit ručičky a prstíky :-) 

vypracované úkoly prosím zaslat na email 

- dokrasli tvary dle předlohy 

 

 

 

 

 

 



úkol prosím zaslat na email 

 

 

Přeji krásný víkend a hodně štěstí při plnění úkolů :-)) 

 

 

 


